
UCHWAŁA NR XXXV/329/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację zadania inwestycyjnego "Przebudowa ulicy 3 Maja w Augustowie Nr 2524B - Etap II odcinek od 

ul. Hożej do ronda Marconiego"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730), art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; 
z 2017 r. poz. 191, poz. 659) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2017 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej w wysokości 
1.201.500,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy 3 Maja 
w Augustowie Nr 2524B- Etap II odcinek od ul. Hożej do ronda Marconiego”.

§ 2.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zastaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 56C0F6C5-BF9D-44F1-B7AF-5F98C8FCB824. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pierwotnie Gmina Miasto Augustów planowała udzielenie pomocy finansowej Powiatowi
Augustowskiemu na zadanie pn.: "Przebudowa ulicy 3 Maja w Augustowie Nr 2524B - Etap II odcinek
od ul. Hożej do ronda Marconiego" w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury
Drogowej na lata 2016-2019.

Ze względu na fakt nie uzyskania przez Powiat Augustowski dofinansowania w ramach w/w
programu, zwrócono się do tut. samorządu z wnioskiem, by II etap przebudowy ul. 3 Maja w Augustowie
wykonać ze środków własnych Powiatu Augustowskiego oraz z udzielonej przez Gminę Miasto Augustów
pomocy finansowej.

W związku z powyższym Gmina Miasto Augustów, aby zrealizować ww. zadanie, planuje
udzielenie w 2017 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej w wysokości 1.201.500,00 zł.

Id: 56C0F6C5-BF9D-44F1-B7AF-5F98C8FCB824. Uchwalony Strona 1




